q̄ d̄as
 em̄ &
 sen̄ d̄et
 s̄ p̄ p̄m̄t̄
 in ip̄s
 p̄m̄t̄
 p̄p̄ illi
 q̄ ut
 q̄ d̄at
 ut alia r̄
 p̄m̄t̄ l̄m̄t̄
 p̄m̄t̄ om̄
 p̄m̄t̄ ad
 ad & iusticia
 q̄ d̄at &
 p̄m̄t̄ m̄d̄
 q̄ illud p̄ceptū
 p̄m̄t̄
 a q̄ om̄ p̄ceptū
 ut & p̄m̄t̄
 aliq̄ d̄m̄t̄
 ut q̄ alios
 p̄m̄t̄ &

Nonum preceptum non concupiscas coram deo propter tuum
superius in precepto prohibet actus inethice
si in illo prohibet voluntas quia si quis videt
in illo ad concupiscendum eam in

Decimum preceptum non concupiscas rem proximi tui
in precepto septimo prohibet furtum hoc videtur prohibet
concupiscendum et voluntas haberi in debite rem
alienam

pro mortalia

Mortalia peccata sunt superbia Invidia
ira accidia Avaritia Gula ac luxuria primo
videndum de Superbia quod habet multos modos / unus
est credere se habere bonum quod non habet ut credere illud quod habet
esse magis in se quam in aliis / Alius modus est de
se ut de sua potestate potestate ut amicus suis ut quod
nimis profunde alius modus est se iactare et apparere
velle / quibus est ut forte maior velle videri quam sit
Alius modus est nolle subesse et non obedire deo et eius
preceptis et etiam ac maioribus se placere et superioribus et
eos despiciere / patre et matrem non honorare et alia
graves que in precepto legis continentur Alius est modus
credere ut dicitur / pro se ad deo habere ut adeo et
proinde pro se / Alius est quod arbor et de arboribus fidei non
sunt sententia hereticos dicitur ut eis credere / Alius est modus
propter se et fugere se habere bonum quod non habet ut ea facere
ut dicitur ad laudem propter magis quam ad honorem dei
Alius modus est se habere superbi ac extollere in gestu et
habeo et pro bono quod habet magis quam habeat se in
arrogantia et iactantia dicitur ut alios despiciere
anores que ut mandatis despiciere / vel indignatos
habeo propter ut alios finas mandatis non finas
Deo suo in peccatis obdurat et aliis modis plerisque
quod si habet cogit pro de facili pro peccata inveniri

Bona

Aliq d^{no} p^{re} ad eccl^{as} ut p^{ar}o n^o p^{ri}m^oz audid^o
2 est ad conas 2 placitas 2 alia loca ut videat
m^ultos 2 ut indicant^r ab eis 2 illas m^ultas in
honeste Aliq d^o eas tange ut se tangi facit
p^{er}u p^{er}mitte in m^ultis p^{er}ntalibz ut alijs ad
ymonedz lupinaz ut bapa ut opula d^ue ut
d^upe m^ulti mala m^ultos / Aliq d^o ornac^o facit
ut alia m^ultis ca^o d^upicidi m^ultis t^o istud p^{er}om
Aliq d^o tange p^{er}u m^ultis ut mani ut alio m^ultis
ut sequat^r polluto 2 ist^o d^o q^o n^og^o vel aliu
ad hoc docet Aliq d^o artes fortilegas 2 m^ultas
aut invocatores demonu^m p^{er} ist^o p^{er}id^o facit ut
p^{er}id^o d^ue Aliq d^o p^{er} mod^o m^ultis q^o p^{er} p^{er}id^o n^og^o
nec est factos & p^{er}missis d^o m^ultis